
Na podlagi 29.člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št
(Uradni list RS št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98,
74/98, 70/00 in 51/02).je Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji
na svoji 2. redni seji dne 18.12.2002 sprejel naslednji

SKLEP

Splošni pravni akti Občine Litija začasno veljajo in se uporabljajo
tudi  za  Občino  Šmartno  pri  Litiji  do  sprejema  in  uveljavitve
splošnih pravnih aktov Občine Šmartno pri Litiji

Št.: 063-2/2002
Šmartno pri Litiji, dne 18.12.2002

        Župan Občine Šmartno pri Litiji:
  Milan Izlakar


